Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2012  № 927
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 20.12.2004 №212
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлениями Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 №306 «Об утверждении Правил установления и определения нормативов потребления коммунальных услуг», от 06.05.2011 №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 04.09.2012 №370 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению, водоотведению и об особенностях расчета размера платы за коммунальные услуги по отоплению на территории Чувашской Республики» и в целях приведения нормативных правовых актов органа местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Внести следующие изменения в постановление администрации города Чебоксары от 20.12.2004 №212 «Об утверждении норм расхода (потребления) жилищно-коммунальных услуг для населения города Чебоксары»:

 -пункты 2 и 5 постановления признать утратившими силу.
2.
Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление  в средствах массовой информации.

3.
Данное постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации.

4.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Александрова Г.Г.
Глава администрации

города Чебоксары

А.О. Ладыков
025-10